
  

UCHWAŁA NR LIV/486/2022 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie niedochodzenia rekompensaty za koszty odzyskiwania należności 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022r., poz. 583 

i 655) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych  

(Dz. U. z 2022r., poz. 893), przypadającej gminie Nowogród Bobrzański, jej jednostkom budżetowym oraz 

samorządowym instytucjom kultury, jeżeli rekompensata jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu 

wskazanej ustawy albo większa od tego świadczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 1339


		2022-06-27T13:19:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




